
 
Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali - DISTI 

 
Decreto del Direttore 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali 

VISTO il D.P.R. 382/80; 

VISTA la Legge n. 240/2010; 

RICHIAMATO il “Regolamento per la definizione dei criteri e modalità di affidamento ai docenti dei doveri 
didattici, degli affidamenti aggiuntivi e della remunerazione aggiuntiva dei ricercatori di ruolo ai sensi dell’art. 
6 della legge 240/2010”; 

VISTO il bando pubblicato in data 17 luglio 2025 sul sito del Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle 
Tecnologie Industriali con scadenza 31 luglio 2025; 

CONSIDERATO che alla data odierna è pervenuto un numero esiguo di domande e ravvisata la necessità di 
favorire una più ampia partecipazione dei soggetti interessati; 

RICHIAMATO il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria dei Sistemi e delle Tecnologie Industriali 

– DISTI ove si prevede che il Direttore del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed 

urgenza, provvedimenti di competenza del Consiglio del Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima 

seduta utile 

DECRETA 

di prorogare al 7 agosto 2025 il termine per la presentazione delle domande di candidatura del bando per il 

conferimento di incarichi di insegnamento mediante contratto di diritto privato a.a. 2025/2026 (Codice 

Bando: CONTRDISTI 03/2025)  

 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 

 

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Ing. Rinaldo Garziera 

 

 

 

 


		2025-07-31T13:48:42+0200
	IT
	Rinaldo Garziera




